

PROTOKÓŁ NR 230/2023
z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego
w dniu 27 czerwca 2023 r.
Starostwo Powiatowe w Raciborzu
Plac Okrzei 4, 47 – 400 Racibórz

Obecni na posiedzeniu Zarządu Powiatu Raciborskiego, według listy obecności, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Grzegorz Swoboda. Przewodniczący posiedzenia stwierdził, na podstawie listy obecności, wymagane quorum Zarządu Powiatu Raciborskiego do podejmowania uchwał. Jednocześnie poinformował, że w posiedzeniu uczestniczył będzie kandydat na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych w Raciborzu Jacek Pierzchała.

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 9:00, odbyło się w budynku A, na I piętrze, w sali Zarządu.

Starosta zaproponował, aby oddawanie głosu sygnalizowane było poprzez podniesienie ręki. Przed każdym głosowaniem będzie zadawał pytanie kto jest za danym rozstrzygnięciem, przykładowo zaakceptowaniem/podjęciem uchwały, itp.

Starosta wniósł o rozszerzenie porządku posiedzenia o:

- 1) nową wersję projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2023 – 2032,
- 2) nową wersję projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok,
- 3) korespondencję nr DWST-WSST.318.2079.2.2023.MF Ministerstwa Edukacji i Nauki z 21 czerwca 2023 r. w sprawie części oświatowej subwencji ogólnej, będącą odpowiedzią na pismo Starosty Raciborskiego nr ZW.4323.9.5.2023 z 4 maja 2023 r.
- 4) opinie Komisji Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa Rady Powiatu Raciborskiego VI kadencji z posiedzenia w dniu 26 czerwca 2023 r.

Ww. materiały dodatkowe zostaną omówione w pkt 6 protokołu.

Starosta zapytał, kto jest za przyjęciem nowego porządku posiedzenia?

Po zmianach, Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – przyjął szczegółowy porządek posiedzenia, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Starosta wyznaczył Członków Zarządu, Sekretarza Powiatu, Skarbnika Powiatu do zreferowania poszczególnych punktów porządku posiedzenia, zgodnie z podziałem kompetencji w zakresie nadzoru i koordynacji spraw prowadzonych w komórkach organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Raciborzu i jednostkach organizacyjnych Powiatu Raciborskiego.

TEMATYKA POSIEDZENIA:

1. Przyjęcie Protokołu Nr 229/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 20 czerwca 2023 r.
2. Projekty uchwał Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie:
 - 1) powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych w Raciborzu przy ul. Gimnazjalnej 3,
 - 2) upoważnienia dyrektora jednostki do składania oświadczeń woli związanych z realizowaniem bieżącej działalności powiatu raciborskiego przez Zespół Szkół Ekonomicznych w Raciborzu.
3. Projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego.
4. Pozostałe projekty uchwał Zarządu Raciborskiego.
5. Sprawy bieżące.
6. Materiały dodatkowe.

Starosta poinformował, że kolejne planowane posiedzenie odbędzie się w tut. Starostwie 11 lipca 2022 r. o godz. 9:00.

Ad. 1

Starosta zapytał, kto jest za przyjęciem Protokołu Nr 229/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 20 czerwca 2023 r., który był do wglądu w Wydziale Organizacyjnym?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 1 głos wstrzymujący – przyjął Protokół Nr 229/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 20 czerwca 2023 r.

Ad. 2

Starosta poprosił o zabranie głosu Wicestarostę.

Wicestarosta zaprezentował projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych w Raciborzu przy ul. Gimnazjalnej 3.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 755776.

Wicestarosta przypomniał, iż w wyniku przeprowadzonej procedury konkursowej nie wyłoniono kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych w Raciborzu z uwagi na fakt, iż kandydat, który po dokonaniu analizy formalnej złożonych ofert został dopuszczony do dalszego postępowania konkursowego, nie otrzymał bezwzględnej większości głosów obecnych członków Komisji, a tym samym konkurs nie został rozstrzygnięty. Mając na uwadze art. 63 ust. 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe postanowiono, w uzgodnieniu z organem nadzoru pedagogicznego oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii rady pedagogicznej, powierzyć stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych w Raciborzu Panu Jackowi Pierzchale na okres od dnia 1 września 2023 r. do 31 sierpnia 2028 r.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych w Raciborzu przy ul. Gimnazjalnej 3?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych w Raciborzu przy ul. Gimnazjalnej 3.

Uchwała stanowi załącznik nr 3 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Wicestarosta zaprezentował projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie upoważnienia dyrektora jednostki do składania oświadczeń woli związanych z realizowaniem bieżącej działalności powiatu raciborskiego przez Zespół Szkół Ekonomicznych w Raciborzu. Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 757441.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie upoważnienia dyrektora jednostki do składania oświadczeń woli związanych z realizowaniem bieżącej działalności powiatu raciborskiego przez Zespół Szkół Ekonomicznych w Raciborzu?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie upoważnienia dyrektora jednostki do składania oświadczeń woli związanych z realizowaniem bieżącej działalności powiatu raciborskiego przez Zespół Szkół Ekonomicznych w Raciborzu.

Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

W tym miejscu, o godz. 9:15 do obecnych na posiedzeniu dołączył pan Jacek Pierzchała, któremu Zarząd oficjalnie wręczył powierzenie funkcji dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych w Raciborzu, życząc jednocześnie samych sukcesów w kierowaniu placówką.

Dyrektor serdecznie podziękował za zaufanie jakim został obdarzony, a następnie krótko przedstawił swój życiorys i dorobek zawodowy oraz zapoznał zebranych ze swoją wizją kierowania placówką.

Po udzieleniu odpowiedzi na pytania Członków Zarządu, o godz. 9:35 Dyrektor opuścił posiedzenie.

Ad. 3

Członkini Zarządu Ewa Lewandowska omówiła projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu prawa własności nieruchomości zabudowanej, położonej przy ulicy Ocickiej w Raciborzu.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 755849.

Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu prawa własności nieruchomości zabudowanej, położonej przy ulicy Ocickiej w Raciborzu oraz jego przekazaniem na sesję w dniu 29 sierpnia 2023 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu prawa własności nieruchomości zabudowanej, położonej przy ulicy Ocickiej w Raciborzu oraz postanowił o jego przekazaniu na sesję, która odbędzie się w dniu 29 sierpnia 2023 r.

Ad. 4

Starosta oddał głos Skarbnikowi Powiatu i poprosił o przedstawienie projektów uchwał Zarządu w zakresie spraw finansowych.

Skarbnik Powiatu zaprezentował projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2022 rok (rezerwa) wraz z autopoprawkami.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 758416.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok (rezerwa) wraz z autopoprawkami zgłoszonymi podczas posiedzenia?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok (rezerwa) wraz z autopoprawkami.

Po zmianie, uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Skarbnik Powiatu zaprezentował projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok wraz z autopoprawkami.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 758418.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok wraz z autopoprawkami zgłoszonymi podczas posiedzenia?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok wraz z autopoprawkami.

Po zmianie, uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Skarbnik Powiatu zaprezentował projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany rocznego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na rok 2023 wraz z autopoprawkami.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 758419.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany rocznego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na rok 2023 wraz z autopoprawkami zgłoszonymi podczas posiedzenia?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie zmiany rocznego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na rok 2023 wraz z autopoprawkami.

Po zmianie, uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Skarbnik Powiatu omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2023 rok wraz z autopoprawkami.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 758421.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2023 rok wraz z autopoprawkami zgłoszonymi podczas posiedzenia?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2023 rok wraz z autopoprawkami.

Po zmianie, uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Skarbnik Powiatu przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany planu finansowego środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2023 rok.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 758422.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany planu finansowego środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2023 rok?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie zmiany planu finansowego środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2023 rok.

Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Wicestarosta zaprezentował projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany uchwały dotyczącej udzielenia pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Rejonowemu im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 758380.

Wicestarosta wyjaśnił, że po przeanalizowaniu raportu o sytuacji ekonomiczno – finansowej Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu, sporządzonego przez Dyrektora Szpitala, a w szczególności mając na względzie prognozę oceny ekonomiczno – finansowej na lata 2023 – 2025 proponuje się, aby zrezygnować z oprocentowania pożyczki udzielonej szpitalowi uchwałą nr 226/1287/2023 Zarządu Powiatu Raciborskiego z dnia 22 maja 2023 r.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej udzielenia pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Rejonowemu im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie zmiany uchwały dotyczącej udzielenia pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Rejonowemu im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu.

Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Ad. 5

Starosta omówił kartę informacyjną Referatu Inwestycji i Rozwoju dot. możliwości zmiany zakresu zadania pn.: „Kompleksowa adaptacja budynku Powiatowego Centrum Sportu w Raciborzu do potrzeb osób niepełnosprawnych”, objętego dofinansowaniem z GRANTU w ramach projektu „Dostępny samorząd – granty”, realizowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 758305.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z ww. kartą informacyjną, a następnie:

- 1) zrezygnował z wprowadzania zmian w projekcie polegających na zastąpieniu zakresu ujętego w obecnej wersji wniosku (prace w PCS) działaniami w ramach obiektu MDK,
- 2) polecił dyrektorowi PCS podjąć działania mające na celu zakończenie realizacji projektu i ew. rozwiązanie/wypowiedzenie umowy o powierzenie grantu.

Jednocześnie Zarząd na posiedzeniu polecił opracowanie kompleksowej dokumentacji dostosowania obiektu znajdującego się przy ul. Wileńskiej 8 (Gastronomik), wchodzącego w kompleks zabudowań Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Raciborzu, do potrzeb osób z niepełnosprawnościami.

Sekretarz Powiatu przedstawiła zawiadomienie o posiedzeniu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Raciborskiego VI kadencji, które odbędzie się 27 czerwca 2023 r. o godz. 14:30 w Starostwie Powiatowym w Raciborzu.

Ww. zawiadomienie znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 758085.

Zarząd zapoznał się z ww. zawiadomieniem.

Sekretarz Powiatu przedstawiła wniosek oraz opinię Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Bezpieczeństwa Rady Powiatu Raciborskiego VI kadencji z posiedzenia w dniu 20 czerwca 2023 r.

Ww. wniosek oraz opinia znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 757980.

Zarząd, po zapoznaniu się z ww. korespondencją, polecił Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych realizację zgłoszonego wniosku, tj. wystąpienie do Narodowego Funduszu Zdrowia z zapytaniem o podanie powodu przekazania niedostatecznych środków finansowych za udzielone w okresie styczeń – maj 2023 r. przez Szpital Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu świadczenia o wartości 5. 217.000,00 zł.

Sekretarz Powiatu przedstawiła wniosek i opinię Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji Rady Powiatu Raciborskiego VI kadencji z posiedzenia w dniu 21 czerwca 2023 r.

Ww. wnioski i opinie znajdują się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 758190.

Zarząd, po zapoznaniu się z ww. pismem, polecił Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Raciborzu przygotowanie w terminie do 30 września br. propozycji zakresu remontu wraz z szacunkowymi kosztami poszczególnych robót jednej z sal lekcyjnych placówki z zachowaniem jej obecnego wyglądu i charakteru.

Ad. 6

W tym miejscu Starosta rozpoczął omawianie materiałów dodatkowych.

Skarbnik Powiatu omówił nowe wersje:

- 1) projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2023 – 2032,
- 2) projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok.

Ww. projekty uchwał znajdują się w systemie informatycznym Mdok pod numerami UID: 755654 i 755653.

Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem nowej wersji projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2023 – 2032 oraz jego przekazaniem na sesję, która odbędzie się w dniu 27 czerwca 2023 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował nową wersję projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2023 – 2032 oraz postanowił o jego przekazaniu na sesję, która odbędzie się w dniu 27 czerwca 2023 r.

Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem nowej wersji projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok oraz jego przekazaniem na sesję, która odbędzie się w dniu 27 czerwca 2023 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował nową wersję projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok oraz postanowił o jego przekazaniu na sesję, która odbędzie się w dniu 27 czerwca 2023 r.

Wicestarosta przedstawił pismo nr DWST-WSST.318.2079.2.2023.MF Ministerstwa Edukacji i Nauki z 21 czerwca 2023 r. w sprawie części oświatowej subwencji ogólnej, będące odpowiedzią na pismo starosty raciborskiego nr ZW.4323.9.5.2023 z 4 maja 2023 r.

Ww. korespondencja znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID: 758103.

Zarząd zapoznał się z ww. korespondencją.

Sekretarz Powiatu przedstawiła opinie Komisji Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa Rady Powiatu Raciborskiego VI kadencji z posiedzenia w dniu 26 czerwca 2023 r.

Ww. opinie znajdują się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 758877.

Zarząd zapoznał się z ww. opinią.

O godz. 10:15 Starosta zakończył posiedzenie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:

Inspektor w Wydziale Organizacyjnym

Beata Roesler

Prowadzący posiedzenie:

Starosta

Grzegorz Swoboda

Załączniki:

1. Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 27 czerwca 2023 r.
2. Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 27 czerwca 2023 r.
3. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych w Raciborzu przy ul. Gimnazjalnej 3.
4. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie upoważnienia dyrektora jednostki do składania oświadczeń woli związanych z realizowaniem bieżącej działalności powiatu raciborskiego przez Zespół Szkół Ekonomicznych w Raciborzu.
5. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok (rezerwa).
6. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2022 rok.
7. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany rocznego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na rok 2022.
8. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2023 rok.
9. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany planu finansowego środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2022 rok.
10. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany uchwały dotyczącej udzielenia pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Rejonowemu im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu.